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Kocēnu novada domes 
2012.gada speciālā budžeta

kopsavilkums

Nosaukums

I KOPĀ IEŅĒMUMI

II IEŅĒMUMI PA SPECIĀLĀ BUDŽETA VEIDIEM

Pārējie speciālā budžeta līdzekļi

05.0.0.0

05.5.0.0

05.5.3.0

05.5.3.1.

08.0.0.0 88 0

08.6.0.0 88 0

08.6.2.0 88 0

08.6.2.2. 88 0

18.0.0.0

18.9.0.0

18.9.1.0

18.9.1.0.

VII IZDEVUMI ATBILSTOŠI FUNKCIONĀLAJĀM KATEGORIJĀM 

01.110  0

05.500  

06.100  

VIII IZDEVUMI ATBILSTOŠI EKONOMISKĀM KATEGORIJĀM 

2000

2200    

2300    2

5000 500

5200    500

7000 0

7200    0

IEŅĒMUMU PĀRSNIEGUMS (+) vai DEFICĪTS (–)

( 10. 10.2012. sēdes protokols Nr.14,19.§)

Klasifikācijas 
kods

Gada plāns 
(latos)

Grozījumi 
(latos)

64 537 15 905

64 537 15 905

64 537 15 905

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM                                             
                                                                                                                        

11 515 1 850

Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces                       
                                                                                                                       

11 515 1 850

Dabas resursu nodoklis                                                                                    
                                                                                              

11 515 1 850

Dabas resursu nodoklis par dabas resursu ieguvi un vides piesārņošanu          
                                                                                                                         

11 515 1 850

IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA                                        
                                                                                                                          

Procentu ieņēmumi par depozītiem un kontu atlikumiem                             
                                                                                                                       
Procentu ieņēmumi par kontu atlikumiem                                                       
                                                                                                           
Pašvaldību budžeta procentu ieņēmumi par kontu atlikumiem Valsts kasē 
(Latvijas Bankā) vai kredītiestādēs                                                                      
                         

VALSTS BUDŽETA TRANSFERTI                                                                      
                                                                                                         

52 934 14 055

Ieņēmumi pašvaldības speciālajā budžetā no valsts pamatbudžeta            
                                                                                                                             
 

52 934 14 055

Mērķdotācijas pašvaldību autoceļu (ielu) fondiem                                         
                                                                                                               

52 934 14 055

Mērķdotācijas pašvaldību autoceļu (ielu) fondiem                                               
                                                                                                         

52 934 14 055

86 174 22 596

 Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas                                                    
                     

1 621

 Vides aizsardzības lietišķie pētījumi un attīstība                                                 
                    

20 090 3 376

 Mājokļu attīstība                                                                                                  
    

64 463 19 220

86 174 22 596

Preces un pakalpojumi                                                                                      
                                                                                             

83 553 22 096

Pakalpojumi                                                                                                        
                                                                                     

79 483 22 094

Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja preces un inventārs, ko 
neuzskaita kodā 5000                                                                                        
                   

4 070

Pamatkapitāla veidošana                                                                                  
                                                                                               

1 000

Pamatlīdzekļi                                                                                                      
                                                                                     

1 000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti                                            
                                                                                                              

1 621

Pašvaldību budžeta uzturēšanas izdevumu transferti                                   
                                                                                                                   

1 621

-21 637 -6 691



FINANSĒŠANA: 

F210    Naudas līdzekļi (Izmaiņas)

F210 Atlikums uz perioda sākumu

no tā Kocēnu pagasts

Vaidavas pagasts

Dikļu pagasts

Zilākalna pagasts

Bērzaines pagasts

F211 Atlikums uz perioda beigām

no tā Kocēnu pagasts

Vaidavas pagasts -500

Dikļu pagasts

Zilākalna pagasts

Bērzaines pagasts

Domes priekšsēdētājs                                                            Jānis Olmanis

21 637 6 691

21 637 6 691

124 402

78 983

10 235

22 759

3 726

8 699

102 765 -6 691

83 819 -4 665

4 409

9 534

3 293

1 710 -1 526
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PIELIKUMS Nr.1

88

88

88

88

( 10. 10.2012. sēdes protokols Nr.14,19.§)

Precizētais plāns 
(latos)

80 442

80 442

80 442

13 365

13 365

13 365

13 365

66 989

66 989

66 989

66 989

108 770

1 621

23 466

83 683

108 770

105 649

101 577

4 072

1 500

1 500

1 621

1 621

-28 328



184

28 328

28 328

124 402

78 983

10 235

22 759

3 726

8 699

96 074

79 154

3 909

9 534

3 293
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